شده اند.
علی رغم آنکه نقش انگلیس در براندازی دولت مصدق
موضوعی نیســت که تازگی داشــته باشد، این اولین باری
اســت که اســناد رســمی در تأیید این موضوع از حالت

محرمانه خارج می شوند.
یادداشت اول با عنوان »پیشــنهاد برای سازمان دهی
کودتا در ایران«، یادداشــتی به تاریخ ۲6 نوامبر 195۲ )6
آذر 1331( اســت کــه از »هنری بایرود«، دســتیار وزیر
خارجه آمریکا برای »فریمن متیــوز«، قائم مقام وقت این

وزارتخانه ارسال شده است.
در این سند توضیح داده شده که »کریستوفر استیل«،
دومین مقام ارشــد سفارت انگلیس در واشنگتن، خواستار

برگزاری جلسه ای برای بحث درباره کودتا در ایران است.